KATALOG 2023 | 2024
Durch eine breite Palette modularer Komponenten ermöglicht PEK3 EASYTUBE eine schnelle
Planung und Realisierung unterschiedlichster Anwendungen für alle Prozesse der Lagerhaltung,
Montage und Fertigung. Unser Rohrstecksystem bietet individuell anpassbare Lösungen
für unterschiedlichste Einsatzgebiete, z. B. für Durchlaufregale, Handwägen, Kittingsysteme,
Pack- und Arbeitstische uvm.
Das EASYTUBE TM Rohrstecksystem ist damit ein echtes Multifunktions-Werkzeug zur Planung,
Steuerung und Optimierung von Unternehmensprozessen. Die Rohre und Verbindungselemente

ST
(k
g)
SC
H
W
EN
K
BA
R
BR
EM
SE
ES
D
TT-75-S 100 75 75 150 √
TT-75-S-E 100 75 55 110 √ √
TT-75-S-B 100 75 75 150 √ √
TT-75-S-B-E 100 75 55 110 √ √ √
TT-100-S 135 100 100 200 √
TT-100-S-E 135 100 80 160 √ √
TT-100-S-B 135 100 100 200 √ √
TT-100-S-B-E 135 100 80 160 √ √ √
TT-125-S 170 125 100 200 √
TT-125-S-E 170 125 100 200 √ √
TT-125-S-B 170 125 100 200 √ √
TT-125-S-B-E 170 125 100 200 √ √ √
Zur Montage unserer TT-Räder an den Einschlaghülsen benötigen Sie
pro Rad jeweils eine M1225 WH Schraube und eine SW12 Beilagscheibe.
Diese sind bitte jeweils separat zu bestellen.
ROLLEN UND RÄDER

ST
A
RR
SC
H
W
EN
K
BA
R
BR
EM
SE
ES
D
PT-100-R 135 100 100 200 √
PT-100-R-E 135 100 80 160 √ √
PT-100-S 135 100 100 200 √
PT-100-S-E 135 100 80 160 √ √
PT-100-S-B 135 100 100 200 √ √
PT-100-S-B-E 135 100 80 160 √ √ √
PT-125-R 160 125 100 200 √
PT-125-R-E 160 125 100 200 √ √
PT-125-S 160 125 100 200 √
PT-125-S-E 160 125 100 200 √ √
PT-125-S-B 160 125 100 200 √ √
PT-125-S-B-E 160 125 100 200 √ √ √
PT-160-R 200 160 350 700 √ NUR FÜR
VERWENDUNG
MIT VIERKANT-
RAHMEN
PT-160-S 200 160 350 700 √
PT-160-S-B 200 160 350 700 √ √
Hochpräzises Kegel-Kugellager.
RO
LLEN
 U